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NOWOŚĆ! ZMIANY W SKŁADZIE, NOWE ELEKTROWNIE, MECENASI 

PARKÓW 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły trzy projekty uchwał – 

autorstwa Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, Komisji Innowacji 

i Wykorzystania Funduszy Unijnych oraz klubu radnych 

Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska. 

Projekt uchwały Przewodniczącego RMK dotyczy zmian w składzie Komisji 

Głównej. Miejsce radnego Łukasza Wantucha ma zająć radny Adam Migdał. 

Projekt uchwały 

Projekt wniesiony przez Komisję Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych 

dotyczy ustalenia kierunków działania dla Prezydenta w sprawie akcji „Pionowe 

elektrownie wiatrowe oraz podwodne elektrownie wodne – zadanie dla 

krakowskich uczniów i studentów. Akcja adresowana jest do uczniów 

krakowskich szkół branżowych i techników oraz studentów kierunków 

inżynieryjnych. Polega na budowie dwóch typów elektrowni elektrycznych 

wykorzystujących nurt rzeki. Projekt uchwały 

Klub radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska złożył projekt 

uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta w zakresie 

opracowania programu „Mecenatu dla krakowskich parków”. Rocznie na 

utrzymanie parków Kraków przeznacza prawie 12 mln zł. Celem programu jest 

pozyskanie na to zadanie zewnętrznych środków finansowych. Projekt uchwały 

(MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106348
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106347
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106349
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NOWOŚĆ! BUDOWA KŁADKI, ZATRUDNIANIE PRACOWNIKÓW 

Kolejne interpelacje międzysesyjne złożyli radni Rafał Komarewicz  

i Łukasz Gibała. 

Radny Komarewicz interpeluje w sprawie przygotowań do budowy kładki 

pieszo-rowerowej Dębniki-Zwierzyniec. W związku z tym radny pyta, kiedy 

będzie ogłoszony przetarg i czy koncepcja architektoniczno-urbanistyczna 

zostanie opracowana do listopada? 

Z kolei radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie zatrudnienia Iwony Król  

w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej. Radny dopytuje Prezydenta 

m.in. czy zamierza podjąć działania w celu pozbawienia pani Iwony Król 

stanowiska w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej, a jeśli tak, to 

kiedy i jakie to będą działania? (MB) 

 

NOWOŚĆ! KONFERENCJA I FINAŁ KONKURSU 

17 maja odbędą się dwa wydarzenia, które honorowym patronatem 

objął Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.  

Pierwsze z nich to V Ogólnopolska Konferencja Naukowa z cyklu „Prawne formy 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami”, organizowana przez Koło Naukowe 

Prawnej Ochrony Dóbr Kultury Towarzystwa Biblioteki Słuchaczów Prawa 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. Udział w niej weźmie radna Małgorzata Jantos, 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. W tym roku konferencja 

zatytułowana jest „Efektywność ochrony dóbr kultury na poziomie 

międzynarodowym, krajowym i lokalnym”. Odbędzie się ona o godz. 9:00  

w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. O konferencji 

Drugie z wydarzeń objętych patronatem Przewodniczącego to finał konkursu 

fotograficznego „Wiosna, ach to ty”, który o godz. 18:30 odbędzie się w Klubie 

Zakole przy ul. Zakole 31. Konkurs adresowany był głównie do mieszkańców: 

Kantorowic, Zesławic, Raciborowic oraz Zastowa. Jego celem było pobudzenie 

https://spodek.wpia.uj.edu.pl/konferencje
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wrażliwości na piękno, zetknięcie się z budzącą się wiosną oraz wykonanie 

ciekawych i nietuzinkowych zdjęć o tematyce wiosennej. (MB) 

WYBIEG DLA PSÓW I CHODNIK W BRONOWICACH 

Abonamenty parkingowe w Strefie Płatnego Parkowania, budowa 

chodnika czy wybieg dla psów w starej Nowej Hucie – w tych sprawach 

interpelowali i składali zapytania do Prezydenta radni Nina Gabryś  

i Łukasz Gibała. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

PRZYSZŁOŚĆ W NAUCE, NAUKA W PRZYSZŁOŚCI 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec objął 

honorowym patronatem Festiwal Nauki i Sztuki. Festiwal w tym roku 

zatytułowany jest „Przyszłość w nauce, nauka w przyszłości”. 

Rozpocznie się on 16 maja w Rynku Głównym o godz. 12:00. 

Radę Miasta Krakowa na inauguracji festiwalu reprezentował będzie Sławomir 

Pietrzyk, wiceprzewodniczący. Organizowany od 2001 roku przez krakowskie 

uczelnie akademickie i instytuty Polskiej Akademii Nauk Festiwal, jest 

wydarzeniem popularyzującym naukę i sztukę. Jego celem jest prezentacja 

osiągnięć naukowych i artystycznych, ukazanie praktycznych korzyści 

wynikających z postępu naukowego i innowacyjności oraz ich wpływu na jakość 

życia. 

Idea Festiwalu zrodziła się podczas przygotowań do obchodów 600. roku 

działalności Uniwersytetu Jagiellońskiego, który był głównym organizatorem 

imprezy w latach 2000-2004. (MB) 

Program festiwalu 

MECZ RADNYCH W SŁUSZNEJ SPRAWIE 

http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/230007,2086,komunikat,wybieg_dla_psow_w_nowej_hucie__chodnik_w_bronowicach.html
https://fnis.krakow.pl/program/?data-rozpoczecia=16-maja-2019
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W sobotę, 18 maja o godz. 16:00 reprezentacja Młodzieżowej Rady 

Krakowa rozegra charytatywny mecz piłki nożnej. W drużynie 

przeciwnej zagrają krakowscy radni. Podczas meczu wolontariusze 

zbierać będą datki dla 12-letniej Amelki Padło, która choruje na 

mózgowe porażenie dziecięce czterokończynowe oraz padaczkę.  

Do gry w drużynie radnych miasta zgłosili się: Alicja Szczepańska (ma być 

kapitanem drużyny), Małgorzata Kot, Dominik Homa, Rafał Komarewicz, Lech 

Kucharski, Stanisław Moryc, Jerzy Zięty, Michał Drewnicki, Łukasz Sęk, Tomasz 

Daros, Michał Starobrat, Andrzej Hawranek oraz Jakub Kosek. 

Mecz odbędzie się na boisku Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków 

„Zachód”, pl. Na Groblach 23. (MB) 

Więcej o meczu 

PORT PRZEŁADUNKOWY, UKRAIŃSKI W SZPITALACH, PARKI 

KULTUROWE 

Łukasz Gibała dopytuje o port przeładunkowy, który miałby powstać  

w Pychowicach, radna Nina Gabryś walczy o ułatwienia dla Ukraińców 

mieszkających w Krakowie, a Artur Buszek dopytuje o realizacje 

uchwał RMK. (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

Małgorzata Jantos Przewodnicząca Komisji Kultury  

i Ochrony Zabytków 

godz. 9:00 - V Ogólnopolska Konferencja Naukowa z cyklu „Prawne formy 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami” pod patronatem Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

 KALENDARIUM RMK: 17 maja, piątek 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/mlodziezowaRMK/photos/a.234713363392952/1098408373690109/?type=3&theater
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/229957,2086,komunikat,port_przeladunkowy__ukrainski_w_szpitalach__parki_kulturowe.html
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(zaproszenie: Koło Naukowe Prawnej Ochrony Dóbr Kultury Towarzystwa 

Biblioteki Słuchaczów Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego) 

Przedstawiciel RMK 

godz. 18:30 - finał konkursu fotograficznego pt. „ Wiosna, ach to ty!”, Klub 

Zakole, ul. Zakole 31 (zaproszenie: Klub Zakole Ośrodka Kultury Kraków Nowa 

Huta) 

      

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 17 maja, piątek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


